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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716822318

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LA HORA FELIZ CALLE ACCESO RUTA13

NUMERO 1535 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SASTRE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 14 06-01-2020

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
06/01/2020 31/12/2020 04/02/2021
01/01/2021 31/12/2021 02/12/2022
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FECHA DE INICIO

01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20256262011
23287950519
27133202906
27107479908

20083164884

20297937686
27318914104
27306434468
27303509556

APELLIDO

RECCIA
Balbi
Lorenzatti

Arena

Martino

Balbi
Isoardi
Araya

Barrios

31/12/2022

NOMBRE

MATIAS
Sergio Daniel
Alicia Guadalupe

Marta

Juan Carlos

Alejandro Oscar
Sabrina Soledad
Valeria Beatriz

Nelida Alejandra

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO GENERAL
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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