

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716822318
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL LA HORA FELIZ	CALLE	ACCESO RUTA 13
NÚMERO	1535	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SASTRE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	14	06-01-2020

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
06/01/2020	31/12/2020	04/02/2021
01/01/2021	31/12/2021	02/12/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	03/03/2023

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20256262011	RECCIA	MATIAS	PRESIDENTE	03/03/2023	36
23287950519	Balbi	Sergio Daniel	SECRETARIO GENERAL	03/03/2023	36
27133202906	Lorenzatti	Alicia Guadalupe	TESORERO	03/03/2023	36
27107479908	Arena	Marta	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/03/2023	36
20083164884	Martino	Juan Carlos	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/03/2023	36
20297937686	Balbi	Alejandro Oscar	VOCAL TITULAR 1	03/03/2023	36
27318914104	Isoardi	Sabrina Soledad	VOCAL TITULAR 2	03/03/2023	36
27306434468	Araya	Valeria Beatriz	VOCAL SUPLENTE 1	03/03/2023	36
27303509556	Barrios	Nelida Alejandra	VOCAL SUPLENTE 2	03/03/2023	36